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Utskriftsdato 11.01.2024

VOSS Resultatrekneskap 2023

Arna arbeidarpartilag

Driftsinntekter 2023 Budsjett 2023 2022
Tilskot medlemmar 3 335 5 000 5 323
Tilskot AP Bergen
Møteinntekter/eigenandelar 800 1 500 200
Loddsal 3150 3 000 1 230
Valkamp 4 366 1 000
Første mai 29 425 40 000 32 169
Andre tilskot

Diverse inntekter/motkonti 4 715 5 456
Sum driftsinntekter: 45 791 50 500 44378

Driftskostnader

Konferansar 4 430 9 000 2 900
Husleige 6 850 7 700 7 700
Porto/sms 799 500 247
Møteutgifter 8 079 4 000 1 215
Blomstrar/gåver 6 786 6 000 6 428
Loddsal 602

#REF!
Valkamp 7 038 6 000
Første mai 6 381 10 000 12 296
Kulturinnslag 2 000 2 000

Gebyr bank 645 400
Gebyr Vipps 273 250 204
Div. utgifter/motkonti 4 715 5 456
Sum driftskostnader: 48 598 45 850 36446

Driftsresultat: -2 807 4650 7 932

Finansinntekter og -kostnader

Renteinntekter 6 20 7
Renteutgifter 393

Årsunderskot -2 801 4670 7 546
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vo55 Balanse 2023

Arna arbeidarpartilag

Eigendeler 2023 2022

Spv Brukskonto 12 378 13 235
Spv Kapitalkonto 37 2 031
Kassa 50

Sum eigendeler: 12 465 15 266

Eigenkapital og gjeld

Eigenkapital 12 465 15 266

Sum eigenkapital og gjeld 12 465 15 266

Rekneskapen er utarbeidd med gratisprogram frå Landbruksdata Voss as, 5700 Voss
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vo55 Resultatrekneskap 2024

Arna arbeidarpartilag

Driftsinntekter 2024 Budsjett 2024 2023
Tilskot medlemmar 3 500 3 335
Tilskot AP Bergen
Møteinntekter/eigenandelar 1 000 800
Loddsal 3 500 3150
Valkamp 1 000 4 366
Første mai 40 000 29425
Andre tilskot

Diverse inntekter/motkonti 4 715
Sum driftsinntekter: 49 000 45 791

Driftskostnader

Konferansar 4 500 4 430
Husleige 9 700 6 850
Porto/sms 1 000 799
Møteutgifter 8 000 8 079
Blomstrar/gåver 6 000 6 786
Loddsal 500 602

Valkamp 1 000 7 038
Første mai 10 000 6 381
Kulturinnslag 2 000 2 000

Gebyr bank 650 645
Gebyr Vipps 300 273
Div. utgifter/motkonti 4 715
Sum driftskostnader: 43 650 48 598

Driftsresultat: 5 350 -2 807

Finansinntekter og -kostnader

Renteinntekter 10 6
Renteutgifter

Årsoverskot 5 360 -2 801


